Indicação 022/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÃMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 023/0

Indicação

O Vereador Tercílio Anselmini, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa agilizar a tubulação da rede de esgoto
fluvial e cloacal, das ruas que estão planejadas para o calçamento, haja visto
que o inverno está se aproximando, tornando difícil para a realização das
obras das mesmas.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 02 de abril de 2004.

~-~-~~~v~-~í -

CÂMARA MUNICIPAL - BARÏ~O

Aprovado em ~S / ~~ / ~~
S1ess~ão Ordinária

Secr

Vereador Tercílio Anselmini